מ"ת 4902-11-22 מדינת ישראל נ' עזרא(עציר)

לפני מבקש נגד משיבה כבוד השופט עמית מיכלס אברה עזרא
מדינת ישראל

החלטה

לפניי בקשה לעיון חוזר בהחלטתי מיום 4.5.2023, במסגרתה מצאתי להורות על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים בת"פ 4871-11-22.

1. המבקש מואשם בעבירות של רצח (באדישות) לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. ההחלטה לעצור את המבקש ניתנה לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים בסוגיית דיות הראיות במשך שלושה דיונים, לאחריהם מצאתי בהחלטה מנומקת מיום 4.5.2023 כי המארג הראייתי הלכאורי להוכחת מעשיו המבקש איתן (להלן: החלטת הראיות). על החלטה זו לא הוגש ערר. בהמשך נדחו ניסיונות המבקש להעלות שאלות הנוגעות לראיות במסגרת בקשות שהוגשו לבית המשפט העליון להארכת מעצרו, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) (בש"פ 5597/23; בש"פ 7609/23).

2. הבקשה הנוכחית הוגשה לאחר שנשמעה בפני ההרכב עדותה של עדת התביעה המרכזית יפה טדלה (להלן: יפה), שהייתה חברתו של המבקש וחברתו לשעבר של המנוח. לטענת המבקש, לאחר שנשמעה העדה ולנוכח העדות שמסרה חל כרסום ראייתי משמעותי בתשתית הראייתית, המצדיק את שחרורו ממעצר.

טענות נוספות שהועלו במסגרת הבקשה - כמו למשל בנוגע לטיב הקשר בין המנוח לבין יפה ובין יפה לבין המבקש, או טענה שלפיה יפה מקיימת "קשרים מקבילים עם מספר גברים" - חורגת מדל"ת אמותיו של הדיון בבקשה זו.

9. בהינתן כל האמור, מצאתי כי דין הבקשה להידחות.

10. המזכירות תעביר את ההחלטה לב"כ הצדדים, בהתאם לבקשתם.

ניתנה היום, י"ח שבט תשפ"ד, 28 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.